



PT. Profitto Inovasi Kreatif

Soho Roseville Lantai 15 No. 11
Jl.Kapten Soebianto Djojohadikusumo
CBD BSD Lot 1.8

Tangerang, 13 Feb 2024

Kepada Yth.

APLUSPLAN

Jl. Keramat Beringin II No.7 Ciater, Serpong
Tangerang Selatan
Banten Indonesia, 15310

Faktur No : 241235-INV

Surat Jalan No : 241188-DO

Jatuh Tempo Tgl : 14 Mar 2024

PO. #010353

Qty	Item Description	Unit Price		Amount	
1	Rel Ballbearing Hafele Full-Extension Soft-Close 500MM - Black (432.24.385)	IDR	124.480,20	IDR	124.480.20
5	Lem HPL & PVC Crona WOW 600 gram	IDR	78.255,00	IDR	391.275.00
500	Ambalan L Huben AK-04	IDR	473,00	IDR	236.500.00
3	Lakban Bening OPP Daimaru 48 x 90 yard	IDR	11.433,00	IDR	34.299.00
10	Lakban Kertas (Masking) Daimaru 24 x 21 M	IDR	6.882,00	IDR	68.820.00
5	Lem Korea Super Glue	IDR	3.441,00	IDR	17.205.00

Sub Total : IDR 872.579.20

Discount : IDR 0.00

IDR 872.579.20

PPN 11% : IDR 86.471.81

Total Invoice : IDR 872.579.20

No Rekening :

Nama : PT. Profitto Inovasi Kreatif

Bank : Bank Central Asia (BCA)

Cab. KCU Serpong

A/C : 497 787 0681

Kami tidak menerima Bank Notes dalam pembayaran Mata Uang Asing

Invoice ini diterbitkan melalui Sistem dan sah serta tidak memerlukan tanda tangan

Catatan:

- Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan
- Pembayaran dengan Cheque/Giro atas nama:
PT. PROFITTO INOVASI KREATIF dan baru dianggap sah
setelah Cheque/Giro tersebut telah dicairkan